Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » декабря 20 24  г.  № 1923

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в состав муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 06.10.2023 № 1738

1. Ввести в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района (далее – Комиссия), утверждѐнный

постановлением администрации Октябрьского района от 06.10.2023 № 1738, Шилко Полину

Андреевну – муниципального координатора Регионального отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в

Октябрьском районе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, членом Комиссии.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по социальным вопросам Воробьева В.А.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев